
Operatrion Divine som debuterade i sam-
band med Stockholm Water Price 2007 be-
står av sångerskorna Caroline Gentele, Gab-
riella Lambert-Olsson och Jacqueline Miura.  
 
Efter den lyckade debuten blev de medbjudna 
av det svenska kungaparet för att framträda vid 
deras stadsbesök i Wien i november samma år.

Divine har som mission att göra opera och klas-
sisk musik tillgänglig för alla, även för en publik 
som inte alltid så ofta kommer i kontakt med 
denna musik-genre.

Detta uppnår Divine genom att skriva nya tex-
ter till välkända operastycken, dels genom att 
kommunicera med publiken på ett helt unikt sätt 
samt genom att inte enbart framträda på de kon-
ventionella konsert- och operascenerna utan 
även på Allsång på Skansen, på Polarpriset, i 
Dalhalla, i kyrkor, lador och till och med fårhus! 

Divine har många gånger anordnat familje-
julkonserter i bland annat Eric Ericsonhallen. 

Sedan 2011 anordnar Divine en välgörenhets-
konsert den 8 mars varje år i Hedvig Eleonora 
Kyrka i Stockholm.
Kvinnliga kompositörer framför verk kompone-
rade av kvinnor, intäkterna går till olika projekt 
som stöder kvinnor i nöd, både i Sverige och 
globalt. Hittills har Divine genom denna konsert 
kunnat skänka över 100.000 kr till bla projekt 
inom Svenska Kyrkan och nu senast till organi-
sationen Yennenga Progress och dess satsning 
på One Stop Center, en kvinnoklinik initierad av 
Dr Denis Mukwege i Burkina Faso. 

Divine medverkar ofta även i andra välgören-
hetssamanhang, bla för Childhood World Foun-
dation (Gotham Hall maj 2013 i New York)
 
I december 2013 producerade och framträdde 
Divine på Nobelprisbanketten i Stockholms 
Stadshus.
 
Divine har vid ett flertal tillfällen samarbetat med 
välkända artister så som Sven-Bertil Taube och 
Lill Lindfors, bla med Radiosymfonikerna i Ber-
waldhallen i mars 2014.
 
Under hösten 2014 besökte Divine Kina för 
framträdanden på Svenska Handelskamma-
rens julmiddagar i Shanghai och Beijing.
 
I januari 2015 gjorde Divine en bejublad kon-
sert med Västerås Sinfonietta under ledning av  
David Björkman i Västerås konserthus, sedan 
bar det av till Norge för två succéfyllda konser-
ter med den Norske Marinnemusikken under 
ledning av Bjarte Engeset.
 
Under sommaren 2015 ska Divine bla återigen 
spela den musikaliska pjäsen Näktergalarna 
på Confidencen tillsammans med Sven-Bertil 
Taube, samt även framträda med den världsbe-
römda gruppen Il Divo på en stor konsert på An-
dersudde på Åland kallad Röster för Östersjön.

För mer info om Divines framträdanden, se 
under rubriken Kalender. 
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